
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

21 
93 
64 
71 

770 
65 
19 
47 
74 
12 
10 
22 
77 

7 
51 
54 
9 

73 
40 
68 
44 
27 
45 

312 

Name 

THIAGO LOURENÇO 
FELIPE MATOS 
MARCOS PHILIPI(O) 
MAU VILHENA 
KLEBER ELETRIC 
MARCIO NASSER 
LEO MARTINS 
WILLIAN CARVALHO 
R ALVARES /SANDRO 
FABIO MENCARELLI 
K MACHATA(O) /BAROUDI 
ZAPELINI 
M APOSTÓLICO(O) /CIRO 

A VILHENA /KOY 
PEDRO PIMENTA(O) 
RAFAEL LOPES 
MARCO MARAGNO 
KONRAD VIEHMANN 

K MACHATA /BAROUDI 
DANIEL KELEMEN 
ALOISIO 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Class 

OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST

OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST

OLD ST
OLD ST
OLD ST

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

5 
3 
3 
2 

Total Tm 

25:29.330 
25:31.186 
25:32.405 
25:41.855 
25:58.489 
25:58.928 
26:11.165 
26:21.848 
26:22.475 
26:24.635 
26:46.262 
30:54.535 
26:34.469 

11:42.208 
7:30.427 

25:41.742 
5:35.564 

Diff 

1.856 
3.075 

12.525 
29.159 
29.598 
41.835 
52.518 
53.145 
55.305 

1:16.932 
5:25.205 

2 Laps 

7 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

Best Tm 

1:59.487 
2:00.038 
1:59.566 
1:59.956 
2:00.619 
2:01.350 
2:02.538 
2:02.290 
2:03.081 
2:03.346 
2:03.394 
2:01.311 
2:28.888 

2:02.334 
2:01.168 
2:00.681 
2:07.841 

BS1 

45.299 
45.490 
45.360 
45.681 
46.211 
45.964 
46.978 
46.966 
46.707 
47.157 
46.700 
46.130 
58.420 

46.733 
46.558 
45.553 
51.259 

BS2 

38.073 
38.060 
38.313 
38.147 
38.003 
38.602 
38.970 
38.844 
39.110 
39.233 
39.411 
38.913 
46.092 

39.171 
38.576 
38.507 
39.213 

BS3 

35.431 
35.764 
35.153 
35.567 
36.399 
36.076 
36.043 
36.002 
36.559 
36.613 
36.647 
36.268 
43.723 

36.347 
35.926 
35.927 
37.369 

Sorted on Laps

Announcements 
#10 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 (vinte) SEGUNDOS POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA CONTRA #74 

Margin of Victory 

1.856 

Avg. Speed 

121,719 

Best Lap Tm 

1:59.487 

Best Speed 

129,825 

Best Lap by 

21 - THIAGO LOURENÇO 

Printed: 05/12/2025 15:30:23 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
OLD STOCK 

Corrida Pendente 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:23:05 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 14:25 


