



05 a 07/Dezembro/2025  
Autódromo José Carlos Pace  
Interlagos - São Paulo/SP



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Laps

OLD STOCK

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Corrida Pendente

05/12/2025 14:25

Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:23:05

Pos	No.	Name	Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	BS1	BS2	BS3	
1	21	THIAGO LOURENÇO	Opala	OLD !	12	25:29.330		1:59.487	45.299	38.073	35.431
2	93	FELIPE MATOS	Opala	OLD !	12	25:31.186	1.856	2:00.038	45.490	38.060	35.764
3	64	MARCOS PHILIP(O)	Opala	OLD !	12	25:32.405	3.075	1:59.566	45.360	38.313	35.153
4	71	MAU VILHENA	Opala	OLD !	12	25:41.855	12.525	1:59.956	45.681	38.147	35.567
5	770	KLEBER ELETRIC	Opala	OLD !	12	25:58.489	29.159	2:00.619	46.211	38.003	36.399
6	65	MARCIO NASSER	Opala	OLD !	12	25:58.928	29.598	2:01.350	45.964	38.602	36.076
7	19	LEO MARTINS	Opala	OLD !	12	26:11.165	41.835	2:02.538	46.978	38.970	36.043
8	47	WILLIAN CARVALHO	Opala	OLD !	12	26:21.848	52.518	2:02.290	46.966	38.844	36.002
9	74	R ALVARES /SANDRO	Opala	OLD !	12	26:22.475	53.145	2:03.081	46.707	39.110	36.559
10	12	FABIO MENCARELLI	Opala	OLD !	12	26:24.635	55.305	2:03.346	47.157	39.233	36.613
11	10	K MACHATA(O) /BAROUDI	Opala	OLD !	12	26:46.262	1:16.932	2:03.394	46.700	39.411	36.647
12	22	ZAPELINI	Opala	OLD !	12	30:54.535	5:25.205	2:01.311	46.130	38.913	36.268
13	77	M APOSTÓLICO(O) /CIRO	Opala	OLD !	10	26:34.469	2 Laps	2:28.888	58.420	46.092	43.723

Not classified (75% = 9 Laps)

7	A VILHENA /KOY	Opala	OLD !	5	11:42.208	7 Laps	2:02.334	46.733	39.171	36.347
51	PEDRO PIMENTA(O)	Opala	OLD !	3	7:30.427	9 Laps	2:01.168	46.558	38.576	35.926
54	RAFAEL LOPES	Opala	OLD !	3	25:41.742	9 Laps	2:00.681	45.553	38.507	35.927
9	MARCO MARAGNO	Opala	OLD !	2	5:35.564	10 Laps	2:07.841	51.259	39.213	37.369
73	KONRAD VIEHMANN	Opala	OLD !							
40										
68										
44										
27	K MACHATA /BAROUDI	Opala	OLD !							
45	DANIEL KELEMEN	Opala	OLD !							
312	ALOISIO	Opala	OLD !							

Announcements

#10 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 (vinte) SEGUNDOS POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA CONTRA #74

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.856	121,719	1:59.487	129,825	21 - THIAGO LOURENÇO

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO